CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES PARA OS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.

35/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

8/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 11/03/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 86.174,70Total fornecedor:
EDILBERTO GREINERT& CIA LTDA R$ 76.707,00Total fornecedor:

J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 15.040,00Total fornecedor:

SC MEDICAL COMERCIO E SERVICO EIRELI R$ 65.000,00Total fornecedor:
R$ 242.921,70Total geral:02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Aquisição de Equipamentos

Presidente
PAULO HORN